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Altertheim (Vgem Kist), OT Oberaltertheim, 
Unteraltertheim, Steinbach

Bauverwaltung Christian Sengl c.sengl@vgem-kist.bayern.de

Aub (Vgem), OT Baldersheim, Burgerroth Bürgermeister Roman Menth r.menth@vgem-aub.bayern.de

Bergtheim (Vgem), OT Dippach, Opferbaum Bürgermeister Konrad Schlier k.schlier@vgem-bergtheim.bayern.de 

Bieberehren (Vgem. Röttingen), OT Buch, Klingen Bauverwaltung Harald Thomas h.thomas@roettingen.de

Bütthard (Vgem. Giebelstadt), OT Gaurettersheim, 
Gützingen, Höttingen, Oesfeld, Tiefenthal

Bauverwaltung Roswitha Peters roswitha.peters@giebelstadt.de

Eibelstadt (Vgem) - Eibelstadt, Frickenhausen Bauverwaltung Christoph Mündlein Bauverwaltung@vgem-eibelstadt.de

Eibelstadt (Vgem) - Sommerhausen, 
Winterhausen

Bauverwaltung Anna Kempe Bauverwaltung@vgem-eibelstadt.de

Eisenheim (Vgem Estenfeld), OT Obereisenheim, 
Untereisenheim, Kaltenhausen

Bürgermeister Christian Holzinger bgm@eisenheim.de

Eisingen Leiter Bauamt Matthias Müller matthias.mueller@eisingen.bayern.de

Erlabrunn (Vgem Margetshöchheim) gibt noch keinen Lotsen / wird erst in ca. 3 - 4 Monaten entschieden thomas.benkert@erlabrunn.bayern.de

Estenfeld (Vgem), OT Mühlhausen Bürgermeisterin Rosalinde Schraud Buergermeisterin@vgem-estenfeld.bayern.de

Frickenhausen (Vgem Eibelstadt) Bauverwaltung Christoph Mündlein s. Eibelstadt

Gaukönigshofen, OT Acholshausen, Eichelsee, 
Rittershausen, Wolkshausen

Bürgermeister Johannes Menth j.menth@gaukoenigshofen.bayern.de

Gaukönigshofen, OT Acholshausen, Eichelsee, 
Rittershausen, Wolkshausen

Geschäftsleiterin Christina Brandel c.brandel@gaukoenigshofen.bayern.de

Gelchsheim (Vgem Aub), OT Oellingen, 
Osthausen

Bürgermeister Roland Nöth bgm@gelchsheim.de

Gerbrunn Gemeinderat Norbert Mauermann norbert-mauermann@t-online.de

Geroldshausen (Vgem Kirchheim), OT Moos Bürgermeister Gunther Ehrhardt buergermeister@geroldshausen.de

Giebelstadt (Vgem), OT Allersheim, Eßfeld, 
Euerhausen, Herchsheim, Ingolstadt, Sulzdorf

Bauverwaltung Roswitha Peters roswitha.peters@giebelstadt.de
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Greußenheim (Vgem Hettstadt) Bürgermeisterin Karin Kuhn buergermeister@greussenheim.de

Güntersleben Bauamt Martin  Stöcker martin.stoecker@guentersleben.de 

Güntersleben Bauamt Daniela Wenzel daniela.wenzel@guentersleben.de

Hausen, OT Erbshausen, Fährbrück, Sulzwiesen, 
Rieden

Bürgermeister Bernd Schraud buergermeister@hausen-wzbg.bayern.de

Helmstadt (Vgem.), OT Holzkirchhausen Bürgermeister Tobias Klembt bgmhelmstadt@vgem-helmstadt.bayern.de

Hettstadt Vgem (Remlingen) 3. Bürgermeister Franz-Josef Welscher f.welscher@lra-wue.bayern.de

Holzkirchen (Vgem Helmstadt), OT Wüstenzell Bürgermeister Daniel  Bachmann bgmholzkirchen@vgem-helmstadt.bayern.de

Höchberg Leiterin Bauamt Katja Heilmann-Rath katja.heilmann-rath@hoechberg.de

Kirchheim (Vgem), OT Gaubüttelbrunn Bürgermeister Björn Jungbauer bjoern.jungbauer@kirchheim-ufr.de

Kist (Vgem) Bauamt Christian Sengl c.sengl@vgem-kist.bayern.de

Kleinrinderfeld, OT Limbachshof 2. Bürgermeister Frank Heß f.hess@t-online.de

Kürnach Kämmerei Norbert Schrauth Norbert.Schrauth@Kuernach.de

Leinach Leiter Bauamt Patrick Kirchheimer patrick.kirchheimer@leinach.de

Margetshöchheim (Vgem) Lotse wird noch bestimmt - b.a.w. an Bürgermeister Brohm
waldemar.brohm@vgem-
margetshoechheim.bayern.de

Neubrunn, OT Böttigheim
Hautp- / 
Bauverwaltung

Simone Weimann-Roloff simone.weimann-roloff@neubrunn.de

Oberpleichfeld (Vgem Bergtheim) Bürgermeisterin Martina Rottmann m.rottmann@vgem-bergtheim.bayern.de

Ochsenfurt, OT Darstadt, Erlach, Goßmannsdorf, 
Hohestadt, Hopferstadt, Kleinochsenfurt, 
Tückelhausen, Zeubelried

Stadtbauamt Claudia Weber c.weber@stadt-ochsenfurt.de

Prosselsheim (Vgem Estenfeld), OT Püssenheim, 
Seligenstadt

Bürgermeisterin Birgit Börger boerger@vgem-estenfeld.bayern.de

Randersacker, OT Lindelbach Detlef Aster detlef.aster@outlook.de

Reichenberg, OT Albertshausen, Fuchsstadt, 
Lindflur, Uengershausen

Bauverwaltung Anna-Sophie Schämer bauamt@reichenberg.bayern.de

Reichenberg Bauverwaltung Carlo Hartnagel bauamt@reichenberg.bayern.de

Remlingen (Vgem Helmstadt) Bürgermeister Günter Schumacher bgmremlingen@vgem-helmstadt.bayern.de
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Riedenheim (Vgem Röttingen), OT Lenzenbrunn, 
Oberhausen, Stalldorf

Bürgermeister Edwin Fries edwin.fries@gmx.de

Rimpar, Maidbronn / OT Gramschatz
Leiter 
Bauverwaltung

Marco Göbet goebet.marco@rimpar.de

Rottendorf, OT Rothof Bauverwaltung Christine Konrad christine.konrad@rottendorf.eu

Röttingen (Vgem), OT Aufstetten, Strüth Bauverwaltung Harald Thomas h.thomas@roettingen.de

Sommerhausen (Vgem Eibelstadt) Bauverwaltung Anna Kempe s. Eibelstadt

Sonderhofen (Vgem Aub), OT Bolzhausen, 
Sächsenheim

Bürgermeister Heribert Neckermann heribert.neckermann@t-online.de

Theilheim Leiter Bauamt Thomas Häusner thomas.haeusner@theilheim.bayern.de

Thüngersheim Leiter Bauamt Dirk Lambl d.lambl@thuengersheim.bayern.de

Uettingen (Vgem Helmstadt) Bürgermeister Edgar Schüttler bgmuettingen@vgem-helmstadt.bayern.de

Unterpleichfeld, OT Burggrumbach, 
Hilpertshausen, Rupprechtshausen

Beitragswesen 
Gebäude

Kuther kuther@unterpleichfeld.bayern.de

Veitshöchheim, OT Gadheim
Stellv. Leiter 
Bauverwaltung

Klaus Kaiser k.kaiser@veitshoechheim.de

Veitshöchheim
Leiterin 
Bauverwaltung

Birgit Derr b.derr@veitshoechheim.de

Waldbrunn Leiterin Bauamt Tanja Orth tanja.orth@waldbrunn.bayern.de

Waldbüttelbrunn, OT Mädelhofen, Roßbrunn Bauverwaltung Daniela Kronenberger daniela.kronenberger@waldbuettelbrunn.de

Winterhausen (Vgem Eibelstadt) Bauverwaltung Anna Kempe s. Eibelstadt

Zell a. Main Bürgermeister Joachim Kipke kipke@zell-main.de


